

G/B PRALIDOS KAIŠIADORYS – KYBARTAI 86+064 KM KEITIMO Į GOFRUOTĄ PRALAIĐĄ RANGOS DARBAI

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eilės Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina Eur be PVM	Viso Eur be PVM	Pastabos
1. Paruošiamieji darbai						
1.1.	Statybvietės įrengimas ir išardymas (įtraukiama į statybvietės paruošimo darbus)	m ²	500	8	4.000,00 €	
1.2	Vidutinio tankumo krūmų ir smulkaus miško pašalinimas rankiniu būdu, smulkinimas ir paskleidimas vietoje	ha	0,05	4000	200,00 €	
1.3	Kanalo vagos užtvėnkimas smėlio maišais ir išardymas	m ³	2	100	200,00 €	
1.4	Augalinio sl. nukasimas 0,48 m ² k.t. ekskavatoriais ir sandėliavimas	m ²	680	0,5	340,00 €	
1.5	Gelžbetoninių plokščių 298x148x18 cm įrengimas ir išardymas	vnt.	7	150	1.050,00 €	
2. Ardymo darbai						
2.1	Bėgių R65 sandūrų ardymas	kompl.	1	25	25,00 €	Pakartotiniam naudojimui
2.2	Ilgabėgių pjovimas	pjūvių vnt.	7	14,5	101,50 €	
2.3	Geležinkelio kelio (bėgiai R65, sąvaržos KB) ardymas, kai g/b pabėgių epiūra 1840 pab./km	m	20	100	2.000,00 €	Pakartotiniam naudojimui
2.4	Geležinkelio kelio (bėgiai UIC60, sąvaržos E-Clip) ardymas, kai g/b pabėgių epiūra 1840 pab./km	m	16	90	1.440,00 €	Pakartotiniam naudojimui
2.5	Esamo balasto nukasimas, sandėliuojant vietoje	m ³	95	15	1.4	

4. Pritekėjimo griovių formavimas					
4.1	Grunto kasimas formuojant pritekėjimo griovius	m ³	115	2	230,00 €
4.2	Suformuotų griovių plotų planiravimas	m ²	950	2	1.900,00 €
5. Itekėjimo ir išteklėjimo kanalo vagos įrengimas					
5.1	Kanalo dugno tvirtinimo įrengimas:				
5.1.1	- mineralinių medžiagų 16/32 h=15 cm sl. įrengimas	m ³	1,5	70	105,00 €
5.1.2	- monolitinio dugno h=10 cm tvirtinimo naudojant C25/30 F150 W6 klasės betoną įrengimas	m ²	10	35,5	355,00 €
5.1.3	- armatūros gaminiai	kg	60	3	180,00 €
5.1.4	- mineralinių medžiagų 16/32 h=25 cm sl. įrengimas 1 m ruože prieš ir už kanalo dugno tvirtinimą	m ³	0,8	75	60,00 €
5.2	Griovių dugno tvirtinimas:				
5.2.1	- mineralinių medžiagų 16/32 h=15 cm sl. įrengimas	m ³	0,8	75	60,00 €
5.2.2	- monolitinio dugno h=10 cm tvirtinimo naudojant C25/30 F150 W6 klasės betoną įrengimas	m ²	5	40	200,00 €
5.2.3	- armatūros gaminiai	kg	60	3	180,00 €
5.3	Sankasos šlaitų tvirtinimas:				
5.3.1	- mineralinių medžiagų 0/32 h=10 cm sl. įrengimas po tvirtinimo plokštėmis	m ³	1,8	75	135,00 €
5.3.2	- šlaito tvirtinimo plokščių 49x49x8 cm įrengimas	m ²	18	30	540,00 €
5.3.3	- sankasos šlaitų tvirtinimas esamo juodžemio sl. h=10 cm apšėjant žole	m ²	300	3	900,00 €
5.4	Kanalo ir griovių šlaitų tvirtinimas:				
5.4.1	- mineralinių medžiagų 0/32 h=10 cm sl. įrengimas po tvirtinimo plokštėmis	m ³	1,75	75	131,25 €
5.4.2					